(“השותפות”)

15 בפברואר 2023

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ רשות ניירות ערך
<u>באמצעות המגנ"א</u> <u>באמצעות המגנ"א</u>

הנדון: דוח מיידי והודעה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של מחזיקי יחידות ההשתתפות של השותפות
בהתאם להוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"),
להוראות תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התש"ס-2001 (להלן: "תקנות בעלי
שליטה"), להוראות תקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה), תש"ס-2000, להוראות
פקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 (להלן: "הפקודה"), ולהוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999
(להלן: "חוק החברות") והתקנות על פיו, מתכבדת השותפות להודיע על זימון אסיפה כללית מיוחדת של
מחזיקי יחידות ההשתתפות של השותפות (להלן: "האסיפה"), כדלקמן:

1. מקום האסיפה ומועדה

האסיפה תתקיים ביום ה', 23 במרץ 2023, בשעה 15:00 במשרדי השותפות, שד' אבא אבן 12, הרצליה
פיתוח.

2. הנושאים שעל סדר יום האסיפה

מר וולף יעניק לשותפות ובכלל זה לתאגיד בשליטת השותפות, כפי שתורה לו השותפות, שירותי ניהול שיכללו את ניהולו, תכנונו ופיתוחו של פרויקט SL וביצוע כל המטלות הנגזרות מכך, לרבות ניהול המשרד המקומי, גיוס וניהול כוח האדם הרלוונטי לפרויקט, אחריות לקידום הפתרונות ההנדסיים ותוכנית הפיתוח, קידום מימון הפרויקט, קיום קשרי ממשל באנגליה לצורך תמיכה וקידום הפרויקט מתוך מטרה להגיע ל-FID בפרויקט, וייחשב בשל כך כנושא משרה בשותפות כמשמעות המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ובפקודה (להלן: "השירותים").⁶

2.1.3.2 היקף השירותים:

מקביל לעובד במשרה מלאה (100%).

2.1.3.3 תקופת ההתקשרות:

תקופת ההתקשרות לקבלת השירותים, כפי שהותאמו, ותשלום התמורה (כמפורט בסעיף 2.1.3.4 להלן) הנה החל מיום 16 בפברואר 2023 ועד ליום 31 בינואר 2025, כאשר ישנה אפשרות להארכת ההתקשרות בשנתיים נוספות בכפוף לקבלת האישורים הנדרשים על פי דין (להלן: "תקופת ההתקשרות").

(יחידות חדשות יחד עם יחידות קיימות) משקף כ-16 משכורות חודשיות ברוטו לשנה בשנתיים הראשונות וכ-9 משכורות חודשיות ברוטו לשנה השלישית (לעומת 9 משכורות שאושרו באסיפה הראשונה).²²

7. הוראות חסימה - על מר שטרנברג יחולו מגבלות על פי חוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א ו-15ג לחוק), התש"ס-2000, בנוסף למגבלות מכוח הוראות המס החלות ותקופת ההבשלה כמפורט לעיל.

8. לפרטים נוספים על תנאיהן של היחידות החדשות לרבות הוראות בדבר האצת תקופת ההבשלת יחידות ה-RSU, הוראות ההתאמה והוראות לסיום העסקה או שירות ראו דיווח מידי של השותפות מיום 7 בדצמבר 2021 (אסמכתא מספר: 2021-01-107086).

6. הצבעה באסיפה

מחזיקי יחידות ההשתתפות רשאים להצביע בהחלטות המפורטות לעיל באופן אישי, על ידי שלוח, באמצעות כתב הצבעה או באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית (כהגדרה להלן).

6.1. אישור בעלות

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בשינויים המחויבים, מחזיק יחידות השתתפות שלזכותו רשומה יחידת השתתפות אצל חבר בורסה ואותה יחידת השתתפות נכללת בין יחידות ההשתתפות הרשומות במרשם על שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה, ימציא לשותפות אישור בעלות מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו ביחידת ההשתתפות במועד הקובע, כנדרש לפי התקנות האמורות.

בהתאם לסעיף 65(ב) לפקודת השותפויות, מחזיק יחידות השתתפות, אחד או יותר, שלו אחוז אחד לפחות מכלל יחידות ההשתתפות בשותפות, וכן המפקח, רשאים לבקש מהדירקטוריון לכלול נושא בסדר היום של אסיפה כללית שתתכנס בעתיד, ובלבד שהנושא מתאים להיות נדון באסיפה כאמור.

בהתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, בשינויים המחויבים, בקשה כאמור תומצא לשותפות עד ליום ד', 22 בפברואר 2023. מצא הדירקטוריון כי נושא שהתבקש לכלול בסדר היום מתאים להיום נדון באסיפה הכללית, תכין השותפות סדר יום מעודכן ותפרסם אותו באתר ההפצה לא יאוחר משבעה (7) ימים אחרי המועד האחרון להמצאת הבקשה להכללת נושא נוסף על סדר היום, קרי: יום ד', 29 בפברואר 2023.

בכבוד רב,

פלר נפט וגז ניהול בע"מ

השותף הכללי בנאויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

ע"י עמית קורנהאוזר, מנכ"ל ודירקטור

תמר רוזנברג, סמנכ"לית כספים

נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו - 2005

חלק ראשון

1. שם השותפות: נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת (להלן: "השותפות").
2. סוג האסיפה הכללית, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית מיוחדת שתיערך ביום ה', 23 במרץ 2023, בשעה 15:00 במשרדי השותפות ברח' אבא אבן 12, הרצליה פיתוח (להלן: "האסיפה").
3. פירוט הנושאים שעל סדר היום שלגביהם ניתן להצביע באמצעות כתב ההצבעה:

(ב) סך קולות המתנגדים בהצבעה מקרב מחזיקי יחידות ההשתתפות האמורים בס"ק (א) לא יעלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה של מחזיקי יחידות ההשתתפות.

6. **ציון זיקה של בעל מניה:**

בחלק ב' של כתב הצבעה זה מוקצה מקום לסימון קיומו או העדרו של עניין אישי, כנדרש על פי הוראות פקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 ("פקודת השותפויות"), ולתיאור העניין האישי הנ"ל, אם קיים. **יובהר, כי מי שלא יסמן קיומו או העדרו של עניין אישי כאמור או לא ימסור תיאור כאמור, לא תובא הצבעתו במניין.**

נוסף, לעניין אופן ההצבעה של בעלי עניין, נושאי משרה בכירה וגופים מוסדיים, מוקצה בחלק השני של כתב ההצבעה מקום לסימון סיווג המשתתף בהצבעה.

7. **תוקף כתב ההצבעה:**

לכתב ההצבעה יהיה תוקף רק אם צורפו לו המסמכים הבאים:

מחזיק יחידות השתתפות לא רשום¹ - אישור בעלות כאמור בסעיף 13 להלן או אישור בעלות באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז' לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("מערכת ההצבעה האלקטרונית").

מחזיק יחידות השתתפות רשום² – צילום תעודת זהות, דרכון או תעודת התאגדות.

המועד האחרון להמצאת כתב ההצבעה על ידי מחזיק יחידות השתתפות רשום הינו עד 6 שעות לפני מועד האסיפה, קרי: 23 במרץ 2023 בשעה: 09:00.

מחזיק יחידות השתתפות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושא שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה זה.

נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005 ("התקנות")

חלק שני

שם השותפות: נאוויטס פטרוליום, שותפות מוגבלת

מען השותפות (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): שד' אבא אבן 12, הרצליה פיתוח.

מס' השותפות: 550263107.

מועד האסיפה: יום ה', 23 במרץ 2023, בשעה 15:00.

סוג האסיפה: אסיפה כללית מיוחדת.

המועד הקובע: יום ה', 23 בפברואר, 2023.

פרטי מחזיק יחידות ההשתתפות

1. שם מחזיק יחידות ההשתתפות - _____

2. מס' זהות - _____

3. אם אין למחזיק יחידות ההשתתפות תעודת זהות ישראלית -

מס' דרכון - _____

המדינה שבה הוצא - _____

בתוקף עד - _____

4. אם מחזיק יחידות ההשתתפות הוא תאגיד -

מס' תאגיד - _____

מדינת ההתאגדות - _____

5. סיווג משתתף באסיפה

נא ציין האם הינך:

"בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

"משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה

מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

"נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

אינני אחד מהנ"ל.

אופן ההצבעה

האם הנך בעל עניין אישי באישור ההחלטה המוצעת (לפי סעיף 65 נא לפקודת השותפויות)? ⁴ אופן ההצבעה ³ הנושא שעל סדר היום
לא כן ⁵ נמנע נגד בעד
עדכון תנאי ההתקשרות עם מר וולף (כמפורט בסעיף 3.1 לעיל)
עדכון תנאי כהונתו והעסקתו של מר שטרנברג (כמפורט בסעיף 3.2 לעיל)